
 

ПРИКАЗ 

  

 

«15» 09. 2024 г.                                                                                                       № 190 
 

    О назначении школьного координатора 

и технического специалиста проведения 

 исследования «Оценка по модели PISA-2024» 

 

     В целях организации работы образовательного учреждения по подготовке и участию в 

исследовании «Оценка качества общего образования в общеобразовательных организациях на 

основе практики международных исследований качества подготовки обучающихся – 2024», на 

основании приказа Министерства образования и науки ЧР от 6.09.2024 г № 858-п «О 

проведении оценки качества общего образования в общеобразовательных организациях на 

основе практики международных исследований качества подготовки обучающихся в 2024 

году» 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Назначить школьным координатором исследования «Оценка качества общего образования в 

общеобразовательных организациях на основе практики международных исследований 

качества подготовки обучающихся – 2024» заместителя директора по учебной работе Исаеву 

Залину Вахсолтовну. 

2. Назначить техническим специалистом исследования «Оценка качества общего образования 

в общеобразовательных организациях на основе практики международных исследований 

качества подготовки обучающихся – 2024» заместителя директора по ИКТ Мусхаджиева 

Мовсара Бувайсаровича. 

3. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой. 

 

 

 

 

 

Директор                                                                        З.В.Халикова 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ    

ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ   

«НИЖНЕ-НОЙБЕРСКАЯ СРЕДНЯЯ ШКОЛА 

№2» 

МУНИЦИПАЛЬНИ БЮДЖЕТНИ  

ЙУКЪАРДЕШАРАН  ХЬУКМАТ «ЛАХА-

НОЙБЕРАРА №2 ЙОЛУ ЙУККЪЕРА 

ИШКОЛ» 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ    

ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ   

«НИЖНЕ-НОЙБЕРСКАЯ СРЕДНЯЯ ШКОЛА 

№2» 

МУНИЦИПАЛЬНИ БЮДЖЕТНИ  

ЙУКЪАРДЕШАРАН  ХЬУКМАТ «ЛАХА-

НОЙБЕРАРА №2 ЙОЛУ ЙУККЪЕРА 

ИШКОЛ» 


		2024-09-24T13:00:32+0300
	Халикова Залина Висирхаджиевна




